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

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1398. T3 - Appartement situé 
au 1er étage d’une copropriété calme, 
comprenant une entrée, une cuisine 
aménagée, un salon, sam donnant sur 
balcon, deux chambres, une sdb, wc. 
Garage, cave. Copropriété CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.

SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

AURILLAC�
149 460 € 

141 000 € + honoraires de négociation : 8 460 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-920576. T4 au 4ème étage 
avec ascenseur dans un immeuble 
avec porte d’entrée sécurisée com-
prenant  salon/séjour avec balcon, 
cuisine équipée, trois chambres, salle 
de bains, WC, chauffage individuel 
gaz, parking couvert et cave. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

VIC SUR CERE� 64 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1470. Un appartement à réno-
ver, au 1er étage d’une copropriété, 
anciennement à usage de cabinet 
médical, comprenant : 8 pièces, 2 
cagibis, 1 WC. Copropriété de 6 
lots, 3344 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MAISONS
ARPAJON SUR CERE
� 254 400 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 14 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1400. Une maison principale 
comprenant : cuisine, salon, 4 ch, une 
petite sdb. Grenier Jardin arboré Un 
garage indépendant et une dépen-
dance: une cuisine, un salon, deux 
chambres mansardées - CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE  
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

ARPAJON SUR CERE
� 288 750 € 
275 000 € + honoraires de négociation : 13 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/759. Sur Arpajon sur 
Cère Belle maison sur sous-sol dans 
un quartier résidentiel avec piscine. 
Terrain: 2075m2. Surface habitable: 
183 m2 environ, 3 chambres. A Visiter 
Rapidement. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : F
SELARL HENRI  
et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

AURILLAC� 249 100 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 14 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-932616. Sur 548 m2 de 
terrain, maison comprenant au s/sol 
débarras - Rez-de-jardin pièce avec 
point d’eau, garage, chaufferie, caves- 
RDC cuisine, salon/salle à manger 
avec balcon, trois chambres avec 
placards, salle d’eau, WC -   Etage 
2 chambres, greniers.   CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

BADAILHAC� 178 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1756. Magnifique demeure du 
18ème siècle, bénéficiant d’une belle 
vue dégagée, située à Badailhac. Ce 
bien comprend: RDC, une cuisine avec 
poêle à bois, un salon avec cheminée, 
une salle d’eau/WC, un garage et une 
cave. 1er étage: 4 chambres dont 1 
disposant d’un lavabo. 2ème étage: 
combles aménageables. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

BOISSET� 68 900 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1392. Maison d’habita-
tion - Ancienne école à usage actuel 
d’habitation à rénover comprenant 
: cave, deux pièces et une grande 
pièce anciennement à usage de 
classe, sdd,grenier Jardin - CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SCP DUMONT, BOYER 
 et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

CASSANIOUZE
� 108 120 € 

102 000 € + honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-916165. Sur terrain 
de 2.450 m2 maison comprenant 
RDC  cuisine aménagée ouverte, 
salon/séjour avec cantou et chaudière 
à bois, salle à manger, souillarde, 
cellier -  1er Etage  3 chambres, W.C, 
salle d’eau - 2ème Etage salle de jeux, 
chambre, salle d’eau.  Dépendances. 
CLASSE ENERGIE : E
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

CRANDELLES� 282 000 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
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